2008年省级农用地
测土配方施肥补贴项目合同
（范本）

项目名称：2008年省级农用地测土配方施肥补贴项目
起止时间：    2008年9月至2009年9月
主管部门：（填写XX县农业局，或广东省农科院等）
指导单位：
联 系 人：
联系电话：
E—mail ：
广东省农业厅印制

二〇〇八年九月
1、基本情况

（项目县填写包括本区域实施工作基础条件、主要作物、土壤类型和施肥状况等。省级施肥指标体系建设实施单位填写单位的技术力量、有关植物营养的科研和获奖情况）

2、目标任务

（项目县填写包括本区域计划推广测土配方施肥技术面积、施用配方肥面积、指导服务农户数、发放建议卡数量以及计划实现的增产、增收和节本增效的目标。）

3、技术指标

（项目县填写包括土壤样品采集和测试数量、田间试验安排数量、提供肥料配方个数、配方肥生产供应数量、示范样板个数和面积、宣传培训次数及数据库建设和开展耕地地力评价技术任务等。新建项目县的土壤样品采集数量要先上报省土肥总站同意后才填写）

4、预期效益

（包括在提高作物产量、调整施肥结构、节本增效、保护生态环境等方面取得的经济、社会和生态效益。）
5、资金使用计划

（粤农〔2008〕281号文中的补贴环节和标准的费用支出。注意，新建项目县不需填写耕地地力评价费用支出。）
	资金来源
	合计
	中央财政拨款
	其他资金

	支出明细项目
	金额（万元）

	合计

	………..

6、时间安排

（包括关键环节和核心工作的进度安排。）
7、保障措施
（包括组织机构、质量标准、检查验收、资金管理、奖惩措施及有关制度和机制等。）
8、主要指导人员
	姓名
	职务/职称
	专业
	单位
	具体分工

	…

9、共同条款
9.1 甲、乙双方共同遵守有关项目文件要求，严格执行项目合同有关内容。

9.2乙方严格按有关财务规定做到项目经费专款专用，若经费超支，由乙方自筹解决，但不得因此影响本项目的执行。

9.3 在执行过程中，需修改原合同的内容，必须经甲乙双方共同商定。

9.4项目完成后，乙方应按照合同规定，向甲方提供执行情况总结报告、经费结算及其它完整的技术资料和文件，并经甲方验收。

9.5乙方因故中止合同时，应视实际情况追回全部或部分项目经费。

9.6 合同未尽事宜，甲、乙双方协商解决。

9.7本合同正式一式四份，分别存甲乙双方单位各存二份。

10、合同签约各方
甲方：

      广东省农业厅             （公章）
 2008年  月  日

    广东省土壤肥料总站         负责人：    （签字）

（公章）
 2008年  月  日
乙方：

主管单位：                     负责人：    （签字）

（公章）
                           2008年  月  日
指导单位：                      负责人：    （签字）

（公章）
                            2008年  月  日
（说明：如果项目县都是农业局实施的，指导单位也是写XX县农业局）
PAGE
4